
お知らせ

平素より S PA  D A M A I代官山店をご愛顧承りまして誠に有難うございます。

3月より各種制度の一部改定を実施することになりましたことをご案内致します。

S PA  D A M A I代官山店

通常価格の

上記金額を次回ご来店時に頂戴致します。

ご今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

各トリートメントメニューの表記を税抜き価格の表記に変更させて頂いております。

伴いまして、以前のメニューとの差額が生じているコースもございますので、

ご了承くださいませ。

価格表示に関しまして

サービスの向上に一環としまして、指名料を廃止致します。

但し、指名制度は継続して承っておりますので、お気軽にお申し付け下さい。

指名制度に関しまして

すべてのお客様に満足して S P A  D A M A Iをご利用頂く為に、

キャンセル制度を一部改訂しております。

キャンセルに関しまして

100%
通常価格の50%ご予約時間を過ぎてのキャンセル連絡

ご連絡の繋がらないキャンセル


